
 

Program med tider 

Kl. 09:00 Registrering og kaffe 

Kl. 10:00 Velkommen ved fylkesordfører Thomas Sjøvold og rådsleder Josefine Rørvik Skåland 

Inkludering i idrett og fritid 

 

Kl. 10:15 Paraidrett v/utøver Mia Larsen Sveberg 

Kl. 10:45 Paraidrett i Viken Idrettskrets v/rådgiver Alexandra Hastings 

Kl. 11:15 Kort pause 

Kl. 11:30 Ridderrennet v/Tom Bratlie, styreleder i foreningen Ridderrennet 

Kl. 12:00 Lunsj 

KL. 12:50 Kulturinnslag v/ Viken Unge teater 

Inkludering i arbeid 

Kl. 13:00 Mellom mangel og ressurs v/Camilla Stub Lundberg, forsker II ved OsloMet 

Kl. 13:30 "Vi må minske utenforskapet ved å inkludere flere." Hva kan NAV gjøre? v/Jan Kåre 

Melsæther, leder for NAV Asker 

Kl. 14:00 Pause 

Kl. 13:15 Erfaringer fra Telenor Open Mind v/ Marianne Glomseth, jobbcoach og fagansvarlig, og Ann 

Kristin Ekerhovd, kommunikasjonsansvarlig 

Kl. 14:45 Takk for i dag, og vel hjem! 

 

Konferansier: Andreas Bjørnstad, parautøver og idrettskonsulent 

 

Innledere: 

Mia Larsen Sveberg er 26 år, fra Trøndelag (Verdal) og er en aktiv dame innen idrett, musikk og ikke 
minst funkispolitikken. Mia spiller på landslaget i rullestolcurling og brenner for paraidrett og idrett for 
alle. I 2023 ble hun valgt inn i idrettsstyret, og sitter der som første person med en nedsatt 
funksjonsevne og prøver å tale minoritetens stemme. 
 

Alexandra Hastings er rådgiver for paraidrett i Viken idrettskrets, og jobber med å inkludere 

mennesker med funksjonsnedsettelse i idretten. 

Tom Bratlie er næringslivsleder og styreleder i foreningen Ridderrennet. Ridderrennet er et skirenn for 

utøvere med syns- eller bevegelseshemming eller en annen funksjonsnedsettelse, arrangert første 

gang i 1964. Ridderrennet avholdes årlig på Beitostølen i slutten av mars måned. 



Camilla Stub Lundberg er seniorforsker ved Arbeidsforskningsinstituttet/Oslomet  – 

storbyuniversitetet. Hun har forsket flere år på temaet arbeidsinkludering av marginaliserte grupper, 

og særlig funksjonshemmede. 

Jan Kåre Melsæther har vært leder for Nav Asker siden januar 2022. Jan Kåre kom fra lederstillingen i 

Nav Lier. Han er utdannet med hovedfag i statsvitenskap, offentlig administrasjon og internasjonal 

politikk fra Univerisitetet i Oslo og University of Colorado at Boulder. 

Telenor Open Mind er et arbeidstreningsprogram som retter seg mot arbeidssøkere med høy 

utdannelse som enten har en funksjonsnedsettelse eller innvandrerbakgrunn fra ikke-EU-land. Telenor 

Open Mind tilbyr arbeidstrening i ordinær virksomhet, og samarbeider med NAV.  


